Novum in cœlo ostiû per Rosariû.

Denique. Creperum haud est, Christi sanguine pretioso ostium apertum in cœlo: sed portas, quas aperuerunt vulnera, iterû recludunt

serunt scelera; apponentibus hominibus tot in ianua ferreas seras, quot errata excogitavit voluptatis iniquitas. Huic natura humana calamitati, iugi tudet Virgo favorem. Inplorandum est supplicationibus auxilium; ut quod promptum, concedatur adiutorium: ac statim ostiû in cœlo aperitur, ubi Virgo coronata floribus laudatur; quoniam patet per sacrum Virginis Matris Rosarium, ostium quod criminibus signabatur oclusû. Haud desperet peccator, quantumvis prævaleat iniquitatu error, & criminum furor: igitur si tædet scelera, habeat per Virginem ostium. Salutat Virginem, invocet Matrem, quæ conferet gratiam, ut ingrediatur per portam. Ostiola fecit Salomò in ostiis templi, sicut vidimus Didasc. præced. num. 14. Quare ergo ostiola? Quia ostia brevia, quæ qui ingrediuntur, cervicem flectunt. Qui peccator accedit penitens ad gratiam, conetur ingredi per angustam portam: siquidem duntaxat portam inveniet interventu Virginis, flectens cervicem iugo suavissimo legis. Faciat quocunque præcipitur à lege, ac nanciscetur per Virginem vinum gratiæ, portam gloriæ.

Quæ aperitur per crimi na oclusam.

3. Reg. 6. 31.

Per Vir ginè nescimur gratiam, & gloriâ

Luc. 23. 28.

Richar. à Sanct. Laurè.

A Chris to fit, quicquid Virgo vult.

Ioan. 2. 4.

Christus subiicitur volûntati Mariæ.

tibi complacet, & mihi beneplacebit; etenim in signum honoris, Filius subiicitur voluntati Matris.

Ibid.

Quæ ingitèr boniâibus fact.

Semper Virgini opportu num gratiæ tempus.

Ibid. v. 5.

Et indigni obsequium præmia, Virgini gratiâ.

Bern.

Quid mihi, & tibi? Quid mihi, ubi tu? Sed quid tibi: Mater erat, ac ad illam subfidium protectionis spectabat. Quid mihi? Nondum venit hora mea. (Ecce Virgine causa.) Necdum venit hora mea, sed venit tua. Es Virgo singularis in auxilium hominis: ut faciam miracula, non est tempus: ex te possunt homines protectionis percipere fructus: igitur tibi est potestas, & potestatis ad libitum opportunitas; cum miracula facere possis quoquo tempore, & qualibet occasione.

9 Ulterius. Quid mihi, & tibi? Nondum venit hora mea: periodus indicat, nolle patrare miraculum, quia tempus non opportunum. Amplius rutilat Virginis honos, igitur opportunum, & illud tempus. Non dum venit hora mea, & taxò Mater dixit ministris: Quocunque dixeris vobis, facite. Ideò, miraculum fiet. Nonne dixit, Non est tempus, dixit. Non est hora: Utrique. Non fiet, nisi quod voluerit. Unde ergo faciet? Quia Virgo petijt, obtinebunt gratiam, & plenissimam. Haud digni presentes miraculo: suggellit Virgo, & eius dignatur intercessione, licet indigni. Dominus cum illa est, siquidem facit quod vult: obedit beneplacito Matris, ob debiti commendationem honoris: & conviva estò indigni obtineant gratiam, concurrentes ad Mariam. Alijs auctoritatis acuminibus consultò superledeò, suo loco. In periculis, in angustijs, in rebus dubijs Mariam cogita, Mariam invoca. Non recedat ab ore, non recedat à corde: & ut impetres eius orationis suffragium, non deseras conversationis exemplum. Hadenus Mellissus Bernard. Homil. 2. super Mis sus est. Hanc igitur encomijs extollimus, preconijs laudis eniterimus, iugiter meritoque salutamus: ergo dum salutamus, salutemus: etenim non est elogium, profere tantum.